
Ma ître d'O uvrage :CE NTRE H OSPITA LIER D' OLORO NAv enue A.  Fleming

644 00 Olor on-Sain te-Marie

Bure au d'étu des :

Arc hitecteMa ndataire  :

Bure au d'étu des SS I :

1

2

5

6

INDICE DATE MODIFICATIONS INDICE DATE MODIFICATIONS

3

4

7

8

Contrôleur technique :

date : échelle :

CENTRE HOSPITALIER DE SAINT PALAIS

CREATION D'UN CENTRE DE DIALYSE

Arch itecte

asso ciée :Franc ine Pich ot

7 allé e des A louettes6460 0 AngletEmail  : pichot .francine @wana doo.fr

Architecte

Francine PICHOT

1 chemin des Remparts

47360 PRAYSSAS

pichot.francine@wanadoo.fr

Bur eau d'é tudes :

Bureau d'études fluides: Bureau d'études électricité:

SIMOTEC

5 allée du Lavoir

40220 TARNOS

denis@simotec.onmicrosoft.com

BET CFE

16 route Nationale 117

64420 NOUSTY

accueil@betcfe.fr

Apave

Technopôle Izarbel, 63 allée Fauste d'Elhuyar,

64210 Bidart

catherine .larramendy@apave.com

Bureau d'études SSI: Coordinateur S.P.S.

CSD et associés

30 av. Hubert Dubedout

33150 Cenon

aquitaine@csd-associés.com

2CS

24 rue Maubec

64230 Lescar

contact@c2s.fr

N° d'af faire :

MAITRE D'OUVRAGE

CENTRE HOSPITALIER DE SAINT PALAIS
avenue Frederic de St Jayme

64120 SAINT PALAIS

DCE

DOSSIER DE CONSULTATION

DES ENTREPRISES

Architecte

Yves ORAWSKI

24 cours de Jardin Public

64270 SALIES DE BEARN

orawskiarchitecte@gmail.com

16 septembre 2024

1/ 50 11

REZ  DE CHAUSSEE -  PL AN PL AFOND

65.97

.00

66.50

accès

approvisionnement/
services techniques

69.57

p
a
n
n
e

a
u

B
6
d

stationnement ERP

accès

64.81

64.81

a
llé

e
 g

r
a

v
illo

n
é
e

66.45

66.45

66.14

66.14

b
a
s
s
in

 d
e
 r

é
te

n
ti
o
n

66.50

66.14
caniveau

c
a
n
iv

e
a
u

66.16

66.16

66.56

66.56

68.50

vestiaire

sanitaires patients

vestiaire personnel

stockage

local
ménage

local archives

toilettes
personnel

-

-

accueil/
secrétariat

vestiaire

poste
de surveillance

pharmacie

local
vapeur

bureau médical

bureau médical

détente

s/sol

local technique

66.60

ASC

RSS

LB

-0.02

entrée

EP

EP

1

salle de soins

s/sol

66.58

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

a
ll.

 0
.5

0
m

s/sol

s/sol

s/sol

s/sols/sol

s/sol

B.A.S. B.A.S.

Testomat

HERCOPUR HP 5500 D750 P/H
LxHxP (mm) : 1480x1840x957

Poids (kg) : 590 Kg

8
0
0

801

Testomat CLT
Selfclean

CAG
18x65''

Filtration - B
1 ¹m

C

Duplex
Adoucisseur

10x54''

Compteur
+

 Thermomètre

Disconnecteur

Surpresseur
CRIE 3-5

Filtration - A

B

A

E

D

10 ¹m et 5 ¹m

cuve

cuve

C
E

C
O

N local
traitement eau

MURAL

M
U

R
A

L

cumulus casiers

casiers

casiers

s/sol

Filtration
Stérilisante

US

M
U

R
A

Llocal
bio médical

M
U

R
A

L
M

U
R

A
L

MURAL

attente

0.00
66.60

casiers

cumulus

MURAL

U.PLAFOND

MURAL

U.ALLEGE

U
.A

L
L
E

G
E

C
A

S
S

E
T

T
E

C
A

S
S

E
T

T
E

C
A

S
S

E
T

T
E

C
A

S
S

E
T

T
E

C
A

S
S

E
T

T
E

C
A

S
S

E
T

T
E

MURAL

U.ALLEGE

U.ALLEGE

MURAL

3

P
 12

0
/2

15

P 48/204

P
 9

0
/2

0
4

P
 4

8
/2

0
4

P
 4

8
/2

0
4

P 110/204

P 90/204

P
 4

8
/2

0
4

P 90/204

P 90/204

P 90/204

P 90/204

P
 9

0
/2

0
4

P 110/204

P 90/204

P 90/204

P 90/204

P 110/204

P
 9

0
/2

0
4

P
 9

0
/2

0
4

P
 9

0
/2

0
4

P
 9

0
/2

0
4

P 98/215

P 110/215

P
 1

2
3

/2
15

P
 110

/2
0

4

P 90/204

P 90/204

P
 9

0
/2

0
4 -

4.40 m²

7.29 m²
-

-14.89 m²

51.12

m²

-
22.07 m²

-
1.88 m²

6.07 m²

24.87 m²

-

-
477.70 m²

15.41

m²

19.47 m²

15.92 m²
-

-
10.24 m²

10.72 m² -

-
11.19 m²

-

19.68 m²

-

-

-

-

-

36.36 m²

157.07 m²

-

10.71 m²

16.0/28.0
21 Mar

FM

échelle
à crinoline

emprise pesée
couché

all. 1.45m all. 1.45m all. 1.45m

P 90/204

emprise couverture bacs acier

EP

EP

EP

EP

EP

66.60

EP

P
 12

3
/215

5

59

3.9
1.05

1.75
1.05 1.05

3.96

14

14.01

28

31

3.05

7

3.14 10.52

3.08

32

7

3.08 2.04 2.77
37

1.93 3.09

7 41

5.12

3.08

37

37

30

2.7710
37

5.41

1.93
10

2.99

10

22
1.6

22 6

39

5.03

2.31

2.81 71 10 1.46

60

71

3.13
34

6.86

4.11 1.41

2.58 2.73

2.58

6

2.68

2.727

10

62

2.13

6.02 2.06

14.01

14.01

11

6.07
20

7.74

29

10
4.658.91

5.01

4.91

1.9

22 40
2.61 5.8

3.72
10

2.09
35 10

1.61 1.24 4.67

3.68

19
2.1

33
1.51 1.94

22 11

1.2
10

23

1.292.61

1.01
10

10
1.03

2.9

2.9

2.37
10

3.33

3.53

4.1

22

1.6
22

1.03
10

1.67
10

2.9 17

2.9

22

3.48 2.39

3.48 2.39

22
2.66

2.9

1.56

3.11 2.21
10

20

10
3.05

10
4

10

10
2.21 2.31

10
3.59

5.03

2.06

20
1.56

20

59

c
o
u
lis

s
a
n
t 

4
 v

a
n
ta

u
x

coulissants angles 2 x 2

3.
0
6

10
4.

4
3

2
5

3.
6
8

2
5

7.
61

2
5

3.
6
8

vitr fix

2.
2
8

1.
2
9

10

3.
7
2

10
3.

8
6

1.
8
6

1.
81

2
5

3.
6
7

5.31

3.
6
7

2
5

2.
9
2

10

20

CTP CF F M

c
a
ill
o
u
x

 e
n

 p
e
ri
p
h
é
ri
e

cailloux en periphérie

plénum -0.20m

p
lé

n
u
m

 -
0
.1

0
m

p
lé

nu
m

 -
0.

10
m

plénum
 -0.10m

plénum
 -0.20m

p
lé

n
u
m

 -
0
.3

8
m

pl 0.38m

pl 0.38m

pl
 0

.3
8m

plenum gener al  de  base  10cm plenum gener al  de  base  10cm

PLENUM GENER AL  10CM -  REPER AGE PLENUM ET  V TP


